HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN YÊN DŨNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TrT-HĐND      Yên Dũng, ngày          tháng 11 năm 2021

TRIỆU TẬP

Kỳ họp thứ 3, HĐND huyện Yên Dũng

khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

                              Kính gửi:  Các ông, bà đại biểu HĐND

huyện Yên Dũng, khóa XX.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thường trực HĐND huyện Yên Dũng triệu tập kỳ họp thứ 3, HĐND huyện

khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Thành phần triệu tập: Các ông, bà đại biểu HĐND huyện khóa XX.

Nội dung: Theo dự kiến Chương trình kỳ họp gửi kèm.

Thời gian: Trong 1,5 ngày, từ 07 giờ 30 phút, ngày 14/12 - 15/12/2021 (thứ Ba

- thứ Tư).

Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Yên Dũng.

Đề nghị các đại biểu về dự kỳ họp đầy đủ, đúng giờ.

* Lưu ý:

- Đề nghị các đại biểu HĐND huyện đeo phù hiệu; đại biểu nam mặc

Comple, thắt caravat; đại biểu nữ mặc áo dài truyền thống; đại biểu HĐND huyện

công tác ở các ngành có trang phục riêng, mặc trang phục theo quy định của ngành.

đề nghị các đại biểu thực hiện nghiêm công tác phòng chống dịch Covid-19.

- Vị trí chỗ ngồi của các đại biểu HĐND huyện theo sơ đồ gửi kèm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND, UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- LĐVP, CV HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Thùy

		Thuyvv_yendung@bacgiang.gov.vn
	2021-11-18T16:26:11+0700

		2021-11-18T17:02:23+0700

		2021-11-18T17:03:26+0700

		Hdnd_yendung@bacgiang.gov.vn
	2021-11-18T17:07:27+0700